CÔNG ĐOÀN VC VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

Số:   77/CV-CĐ
V/v đôn đốc công đoàn viên tham gia các hoạt đồng chào mừng ngày thành lập ngành Tư pháp

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10  tháng 8 năm 2011

Kính gửi: Công đoàn cơ sở,  Tổ Công đoàn các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ về việc triển khai Kế hoạch thi đấu thể thao chào mừng 66 năm ngày thành lập ngành Tư pháp (28/8/1945-28/8/2011), Ban Thường vụ Công đoàn Bộ Tư pháp đề nghị các Công đoàn cơ sở, Tổ công đoàn trực thuộc Công đoàn Bộ Tư pháp triển khai thực hiện các nội dung chủ yếu như sau:

1. Phối hợp chặt chẽ với thủ trưởng đơn vị tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa  của các hoạt động chào mừng kỷ niệm ngày thành lập ngành Tư pháp;

2. Phát động phong trào, huy động đoàn viên công đoàn tích cực tham gia các hoạt động thể thao với tinh thần tự giác, đoàn kết và trách nhiệm.
Đề nghị các Công đoàn cơ sở, Tổ công đoàn trực thuộc Công đoàn Bộ Tư pháp đôn đốc các đoàn viên công đoàn nghiêm túc thực hiện các nội dung nêu trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Ban cán sự
- Đảng uỷ                                    để báo cáo;
- Lãnh đạo Bộ
- Công đoàn viên chức VN
- Văn phòng Bộ; Cục CNTT (để phối hợp);
- Lưu VPCĐ, Ban TC.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(đã ký)
Hoàng Sỹ Thành

Công hoia MKFIC LFUNBF